Quam pecuniam impositam per eos et etiam per dictos eorum pre-

decessores et per dictos eorum predecessores exactam et eis superatam ex dicto officio liceat dictis officialibus exigere et recolligere et sibi dari et solvi atque pagari facere et cogere et compellerè omnes et singulos predictos, quibus ipsis imposuerunt [et omnes] alios quibus imposita fuit per dictos eorum predecessores et non solverunt, nec non dictos eorum predecessores officiales pro eo quod apud eos remansit de pecunia supradicta, realiter et personaliter usque ad satisfactionem condignam dictis officialibus faciendam. Qu[a]m<sup>a</sup> [pecuniam] sic exactam expendant et expendere teneantur et debeant in reparatione, diricizatione et fortificatione et lastricatione et opere dicte vie et strate et etiam in destructione et emendatione et pretio dicte domus secundum quod eorum sagacitati videbitur fore decens, prout et sicut superius dictum, notatum et apertum est. Dantes et concedentes dictis officialibus et cuilibet eorum in predictis et quolibet predictorum et dependentibus ab eisdem, prout et sicut superius dictum est, et prout et sicut et ita et secundum in omnibus et per omnia quod in dicta petitione et expositione plenius et latius continetur, viriliter, honorabiliter, utiliter et fideliter faciendis, gerendis, explicandis, terminandis, complendis et executioni mandandis, plenum, largum, merum, amplum et generale officium, iurisdictionem, potestatem, auctoritatem et baliam.

Que omnia et singula et quodlibet<sup>b</sup> predictorum et infrascriptorum et quicquid per dictos officiales in predictis et circa predicta et dependentia ab eisdem factum seu gestum fuerit, seu factum fieri valeant, teneant et plenam ac inrevocabilem habeant et obtineant firmitatem, solidationem et observantiam, et vigore presentis stanziamenti et reformationis et eorum, quibus presentis stanziamenti et reformationis vires et facultatem observet, plenum sortiantur effectum et robur, ita quod remedio vel pretextu alicuius appellationis nullitatis, seu provisionis tolli, removeri, cassari vel infringi non possint seu privilegio alicuius municipalis vel comunis legis edite vel edende aliquialiter minorari, suspendi vel aboleri. Ad quorum omnium et singulorum et dependentium ab eisdem observantiam, solidationem et executionem teneantur domini potestas et capitaneus, iudex gabelle et camere, iudex sindicatum et appellationum et ceteri officiales comunis Florentie et omnes ad iustitiam constituti sine strepitu et figura iudicii et de facto, omni appellatione, nullitate, provocatione, defensione et exceptione qualibet et in contrarium oppositione reietta, capitulo